¹ It is evident from these records that the Liberties afforded the Jews no secure asylum.

Comiti predicto impenso, predictus Samuel eundem Rogerum verbis contumeliosis infestavit et insultavit, imponendo ei crimen seductionis, et dicendo ipsum vidisse ubi dictus Rogerus cepit sex denarios ad seducendum quendam Christianum in quodam placito xl m., per quod idem Rogerus diffamatus est erga dictum Comitem et suos, et etiam versus plures alios, per quod non potest ab eodem Comite salarium suum pro servicio suo sibi prestito percipere, ad dampnum ipsius Rogeri, c l.; et unde produxit sectam.

Predictus Samuel et defendit vim etc. et de transgressione et infestatione verborum promptus est se acquietare per quicquid Curia Regis consideraverit, quod ipsum acquietare debeat; et petit, quod commune jus et Communis Lex super hoc exhibeatur.

Et predictus Rogerus dicit, quod predictam infestationem promptus est verificare per Christianos et Judeos qui ibidem interfuerant; et petit, quod per auxilium Curie inquiratur per eosdem.

Lex.

Et quia dictus Rogerus nichil dicit, quin dictus Judeus esset ad legem suam, consideratum est, quod dictus Samuel invadiet ei legem ad faciendum a die Pasche in tres septimanas, per plegiagium Jacobi le Evesk' et Joseki, filii Sleme. Ad quem diem predictus Samuel venit et fecit se² sola manu legem; et requisitus, si aliquem alium secum duxerit ad legem illam secum faciendam, dicit, quod non. Et predictus Rogerus petit iudicium, desient predictus Samuel petiit Legem Communem, et eam habuit, et invadiavit ad faciendum ad hunc diem, et eam secundum Communem Legem non fecit, nisi se sola manu. Et super hoc habent iudicium suum. eras.

eras.

Et postea, per licenciam Justiciariorum, concordati sunt sub forma, quod dictus Samuel dabit dicto Rogero j m., unde solvit incontinenti dim. m., et aliam dim. m. solvet in octabis S. Trinitatis, per plegiagium Manseri, filii Aaron, Judei. Et nisi fecerit, dicti Judei concedunt, quod de terris et catallis suis fiant.

ib. m. 6.
Lond.

Memorandum, quod, cum Leo, filius Preciose, Judeus, mortuus, teneretur Domine Regine, matris³ Domini Regis, in xv m. et dim., de diversis particulis de Auro⁴ ejusdem Regine, assignatum est eidem Domine Regine unum debitum xx l., in quo Walterus filius Bernardi,

² Sic. The apt turn thus given to the formula is not peculiar to this case.

³ Sic. The sense is the same, whether we suppose that 'matris' is a clerical error

for matri, or that 'ad opus' has been omitted before 'Domine Regine.'